
o ,t-l t

.,, 
.: 

, ,,. 
,-=0., .,,. . 

,,, 
..._ t 

, .)

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI .i ," 
1 I" '..

BROJ OP-22n7
(materijal za odrlav anj e higijene)

Zakljuden izmedu ugovornih strana:

1. Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, sa sjedi5tem u Sarajevu, ulica
Yrazova br. 1 1, koju zastupa generalni direktor mr.sci.med.prim.dr Fuad Husii (u
dalj em tekstu: Naruiilac)

I

2. rrR&S?r d.o.o. sa sjedi5tem u Sarajevu, ulica Igmanska bb - VogoSia, kojeg
zaslupa direktor Kemal Selmanagii (u daljem tekstu: Izvr5ilac).

Ugovorne strane su saglasne u sljede6em:

I Osnova zazakljui.enje ugovora

ilan 1.
Osnov za zaklju(enje ugovora je Odluka o pokretanju postupka javne nabavke broj

01-03-9573117 od 28.11.2017. godine, Odluka o dodjeli ugovora broj 01-03-9573-4117 od
08.01.2018. godine, u otvorenom postupkujavne nabavke broj OP 22117.

II Predmet ugovora

tlan2.
Predmet ugovora je sukcesivna nabavka i isporuka potro5nog materijala za odrLavanje

higijene, blize specificirana u ponudi Izvrsioca, koja je sastavni dio ugovora.

III Ukupna vrijednost ugovora

ilan 3.
Ukupna vrijednost ugovora iz dlana 2. Ugovora, sa ukljudenim PDV-om iznosi:

141.405,63 KM

(S lovima: stotinudetrsesetj ednahilj adadetiristotinepet KM i 63 / 1 0 0 pf).

U ukupnu ugovorenu vrijednost su ukljudeni svi zavisni tro5kovi nabavke robe na paritetu fco
- skladi5te kupca.

IV Obezbjetlenje sredstava 
clan 4.

Sredstva u iznosu tz dlana 3. Ugovora, obezbjedit 6e Narudilac iz vlastitih sredstava.



Vrijeme trajanja ugovora

ilan 5.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja Izvr5ioca i
mjeseci ili do finansijskog ispunjenja ugovora.

. .t,,

traje najduLe za period od 12

VI Rok isporuke

Rok isporuke
Narudioca.

ilan 6.

predmeta Ugovora je najduZe do 5 dana od dana prijema narudZbenice

VII Naiin i uslovi pladanja

Nakon stupanja na snagu

do 60 dana od dana isporuke.

Clan 7.

ovog Ugovora, pladanje predmeta ugovora vrSit ie se u roku

VIII Garancija za uredno izvr5enje ugovora

ilan 8.

Izvr5ilac je obavezan da Narudiocu, najkasnije, prilikom potpisivanja ovog ugovora,

na ime obezbjedenja urednog izvr5enja obaveza, preda bankovnu garanciju u visini od 3%

ugovorene vrijednosti robe, koja je neopoziva, bezuslovna,bezprava na prigovor i naplativa

na pryl pozlv.
Fot-u bankovne garancije odredena je dlanom 6. Pravilnika o formi garancije

ozbiljnost ponude i izvr5enje ugovora (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90114).

Pokri6e iz banarske garancije ne oslobada Izvr5ioca ugovora odgovornosti sve

namirenja stvarne Stete.

dlan 9.

Narudilac se obavezuje da 6e Izvrsiocu izvrsiti povrat datih garancija u roku od 3 ( tri)
radna dana od dana njihovog isteka ili prestankarazloga za njihovo dalje odrZavanje.

ZA

do

lX Promjena cijene

Izvr5ilac se obavezuje da 6e

nepromijenjena.

X Obaveze Izvr5ioca
ilan 11.

IzvrSilac ie obavezan da potroSni materijal tz dlana 2. ovog Ugovora isporuduje u

svemu prema zahtjevima Narudioca, na osnovu predhodno ispostavljene naiudZbenice'

Za isporudeni predmet Ugovora, Izvrsioc je obavezan da obezbjedi otpremnicu na koju
treba da se potpi5e skladi5tar u magacinu Narudioca, a isti dolcument treba da bude prilog
ispostavlj ene fakture.

IzvrSilac je obavezan isporudenu robu koja ima oSteienja ili vidljive nedostatke,

zamjeniti ispravnom u roku od tri dana po prijemu obavijesti Narudioca.
Tro5kove koji predhode isporuci predmeta Ugovora, kao i troSkove same isporuke

snosi Izvrsilac, a sve ostale tro5kove nakon isporuke i stavljanja u upotrebu predmeta

Ugovora, snosi Narudilac.

ilan 10.
u toku ugovomog perioda, cijena iz dlana.3 ovog Ugovora ostati



@

r
,tl

\--:--. --

Izvrsilac je duZan da za potrebe izvr5enja pruzetih obaveza po ovom Ugovoru,
uje sa odgovornim licem Odjeljenja za komercijalne poslove i nabavku Narudioca.

XI obaveze Naruiiocu 
i hn 12.

Narudilac je obavezan da potro5ni materijal, iz dlana 2, ovog Ugovora, koji bude

predmet sukcesivnog isporudivanja, poruditi na osnovu uredno ispostavljene narudZbenice.

Ukoliko se nakon prijema predmeta Ugovora i stavljanja u upotrebu istog od strane

Narudioca, pol<aLe da zaprimljeni materijal ima neki nedostatak koji se nije mogao otkriti
prilikom preuzimanja istog, odnosno ima skriveni nedostatak, Narudilac je duLan da o tom
nedostatku odmah obavii esti Izvr5ioca.

XII Ostale odredbe

elan 13.

Ovaj ugovor se moZe raskinuti sporazumno uz obostranu saglasnost ugovornih strana.

ilan 14.

Na sve Sto nije predvideno ovim Ugovorom, primjenjivat ie se odredbe Zakona o

obligacionim odnosima.

ilan 15.

Ugovorne strane su saglasne da ie sve sporove koji eventualno nastanu u toku ruvezi
sareahzacijom ovog Ugovora, rje5avati sporazumno, dok ie u suprotnom biti nadleZan Sud u
Sarajevu.

elan 16.

Ugovor je sadinjen u detiri primjerka od kojih Narudilac zadrLava tri primjerka (SEFP,

SPKOP, JN,) a Izvr5ilac, jedan primjerak.

IZVRSILAC

R&S d.o.o.
Sarajevo

'Kemal 
Seliir

Dana,
Broj:01-03 -9753-5117

oq.0\ . ao l,.9 .

4qq 
I totS .

Dana
Broj:

ravlja

ad Husid



Aneks 2

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

tlill,+du/

I za odrlavanje higijene

PojedinaCn
a cijena

bez PDV-
\

Ukupna
vrijednost bez

PDV-aOpis roba
Zemlia

porijekla
Jed.
rnj.

Koliiina

BIH Kom t20
\,74 208,80

Kanta plastidna sa PokloPcem lU
I
I

BIH
Kom 115

O,43 49,45

r nnarice za sme6,e-nlastidna

Cetka za di5denje WC Solje-sa

-^cfnliern - nlastid.na ITALIJA
Kom 200

L,63 326,00

Metla sirkova sa drvenom dr5kom
,1,'tsi-o '1"Elze rnin Q0e.m BIH

Kom I 120
3,28 393,60

Partvi5 s aluminijskom dr5kom,

duZina dr3ke min.120 cm, Sirina

6etke29cm, duZina
tl ^1,o/cinrptiFlrih vl nkana min. 5Cm KINA

Kom r20
t,6t t93,20

dvoslojni

'!y7i"?+)+/- J

listi6a u rolni, duZina namotaja

rolne i0,8* l'0,7m. Dostaviti
I uzorak i tehnidki li.LgqgYg4qg SRBIJA

Kom 52,000
0,54 28.080,00

SRBIJA

Kom 47.000
0,19 8.930,00

Toaletni paPir u rolni, dvoslojni,
100% celuloza, duZina listi6a

mm120 +2oA,102+/-4 listica u

rolni, duZina namotaja rclne 72'2

+/-0,5m. Dostaviti uzorak i
+oLn.i Xlzi li c+ nrni zvoda.d,a

Vakum gum a za otdePliavanj e

odvoda sa drvenom dr5kom'

DuZina drske miu t5 cm KINA

Kom

Kom

100
0,10 10,00

I

0,86

bulL
3,870,00

9
Krpa za di5denj e Poda 5 0x70cm,

sastav 55% Pamuk,45oh
sintetidka vlakna SRRTJA

fl "lR f3cs
i d.o,o'
6 Saralevo
\oz,- t I

s-,i

elc
27



IO
l(rpa za di56enj e staklenih
oovr5ina drmenziia 40x40cm 1/1 SRBIJA Kom

2"200
0,85 1.870,00

! Trulex krpa dimenzija
min. 1 5xl 8cm, perir4e na 60"c 3 I I SRBIJA

Pak 3.000
0,78 2.340,00

SpuZva skodbrajt, dimenzija min
90x60x40mm 3/l BIH

Pak 5.000
0,17 850,00

:J DeterdZent za ve5 u prahu 3/1 BIH
Kg 2,980

n 1n 298,00

g4

Tedni deterdZent za sude. Sastav:
<5% neionska povr5inski aktivna
tvar, 5-15% anionske povr5inski
aktivne tvari, konzetvans
benzisothiazolinone, mirisne tvari
limonenen. Pakovani e 5 00m1.

Dostaviti uzorak BIH

Kom 5.500
0,63 3,465,00

Univerzalno sredstvo za di5denje

podova tedno. SadrZi: anionske i
kationske tenzide, aromatidne
sastojke i'boju Nonfix 0,03Yo, tPa

10%, Bioterga pas 0,060A, e.d.t.a"

SYo,voda 80%, miris 3Yo, PH 5,5Yo

Pakovanie 1000 ml BIH

Kom 2.500
2,Or 5,025,00

e6

Sredstvo za diSdenje staklenih
povrsina (sa pumpicom), <50lo

anionske povrsinski aktivne tvari,
miris, Pakovanje 750m1 BIH

Kom 3.000
0,80 2.400,00

Tedno abtazivno sredstvo za

di5denje: <5o/o anionski tenzidi,
neionski tenzidi, fosfati, parfem,

Pakovanie 500m1 BIH

Kom 3.000
1,01 3.030,00

E8

Sredstvo za diS6enje i dezinfekciju
sanitarij a 7 50ml<5Yo natrij ev

hipoklorit (izbj elj ivad na bazi
hloru 4,5 gl1 00g), neionski i
kationski tenzidi, sapun, Parfem.
Dostaviti uzorak BIH

Kom 2.500
2,35 5,875,00

E9
Sapun zapranje ruku min.80 gr.

uvrstr BIH
Kom 2.000

0,23 460,00

1-
22



Tedni sapun anti bacterial 500m1

sa pumpicom, Sastav: Aqua;
Sodium Laureth Sulfate, Alkyl
Amidopropyl Betaine, Coco-
Glycoside i Glyceril Oleate,
Glicerine, Citric aci"d,

Dietanolamid kokosove masne

kiseline <IYo, Kokamidopropil
betain <4o2, Na -sol laurileter
sulfata <I }Yo, Hidroxydichloro
diphenyl Ether <0,I%o. Dostaviti
uzorak i tehnidki list proizvodada BIH

Kom 7.200
2,26 t6.272,00

Tedni sapun za pranje ruku
1000m1 BIH

Kom 168
0,76 127,68

Tedni sapun zaprar4e ruku u
kanisterima a 3l BIH

Kom 550
0,L0 55,00

Solna kiselina (min. 1 5% HCL)
1000 ml BIH

Kom 500
0,95 475,00

Sredstvo za di56enje laminata
750m1 TURSKA

Kom 168
7,78 299,04

Tedno sredstvo za di5ienje
kuhinie (sa pumpicom) 500m1 ITALIJA

Kom 156
0,10 15,60

c Tedno sredstva za skidanje
kamenca sa pumpicom a 750m1 BIH

Kom 1.200
3,82 4.584,00

J

Mop s teleskopskom
aluminijskom drSkom od 75

do135cm, sa izmjenjivom krpom ,

Stooa 400x11Omm SRBIJA

Kom 168
8,59 1,443,r2

I Krpe zamop ( gore ponudeni)
dimenziie 420x13Omm SRBIJA

Kom 492
3,62 r.78t,04

9
Zoger sa spuZvom dugi metalni sa

mehanizmom za cijedenje
,duLina dr5ke min" 1 20cm) BIH

Kom 130
5,28 686,40

0
OmekSivad zavei llI BIH

Kom 1.560
0,10 L56,00

I
Ribada detka. bez drSke ITALIJA

Kom 100
0,10 10,00

)
T brisad sa gumom metalni sa

metalnom dr5kom (dulina dr5ke

min,120cm) KINA

Kom 200 0,L0 20,00

d
23



Guma za di56enje prozorc sa
teleskopskom dr5kom duZine
min.200cm, duLina gume za

di5ienie 55cm ITALIJ

Kom 20 L,00 20,00

,l Ribaia detka sa dugom dr5kom
GuLina dr5ke min, 120cm) ITALIJA

Kom 10
0,10 L,00

Vreie za smeie komunalni otpad
CRNE 70x100 120L kvalitetne,
,namotane u rolnu polietilen PE-
ekolo5ki 10/1 BIH

Pak 4.170 1,97 8,2t4,90

n
Vreie zasmede komunalni otpad
CRNE 52x65cm 40 L, kvalitetne,
namotane u rolnu polietilen PE-
ekolo5ki 15/1 BIH

Pak 3.200 0,29 928,00

7
Kese za infektivni otpad ZVTB
55x87crn savezicom 701, dvrste,
neprozirne 10/1 BIH

Pak 2.170 3,38 7.334,60

8
Kese za infektivni otpad ZVTP,
7 0x 1 1 0 sa vezicom 1.20 I, dvrste,
neorozirne 10/1 BIH

Pak 1,380
2,35 3.243,00

U
Kese za farmaceutski otpad
ZELENE sa vezicom 120l,
70xi00cm, neprozirne 10/1 AUSTRIA

Pak 5s8
2,4r 1.344,78

n

Kese za farmaceutski otpad
ZELENE sa vezicom 60 I,
dimenzije 64x7I cm, neprozirne
20lr AUSTzuA

Pak tt46 2,80 3,208,80

I

Rukavice od visokokvalitetno g

prirodnog lateksa, sa obloZenom
unutra5njo56u sa pamudnom
postavom, za viSekratnu upotrebu KINA

Par 4.000 0,71 2,840,00

2

Koncentrovano alkalno sredstvo
za di5denje i dezinfekciju svih
vrsta podova i povr5ina, sastav:
Natrijum metasilikat I -5o4,

tenzoaktivni kationi I -5o4,

monoetilen glikol 1-5, Alkohol 0-
I% C9-CI1+6 O:E, pH
koncentrov ano g prorzvoda > 1 3,
pakovanje 5 lit. Dostaviti uzorak i
tehnidki list oroizvodada Sp"tula

Kom 295 0,L0 29,50

q
\l24



l.

1

1

::r. Spalure

Kom 210 0,10 21,00

Dispanzer za dezinfekciju ruku:
Bijela ABS i SAN plastika,
dimenzije visina 290mm, Sirina
105mm, dubina 183mm, teLina
0,5859. Kapacitet punjenja 11.

Metalna rudka za istiskivanje
dezificijensa" Dostaviti uzorak i
tehnidki list proizvodada SpeNua

Kom 37s 0,10 37,50

Dezinfekcioni rastor na bazi
hlordioksida sa baktericidnim,
fungicidnim, virucidnim i
tuberkulocidnim
dj elovanj ern. Dj eluj e na b akterij e

(MRSA, Salmonelle,
Pseudomonas, Proteus, E.Coli,
Staphyloeoccus aureus, uzrodnici
TBC itd) gljivice, kvasce, plijesni
(Candida albicans itd) i viruse,
Pakovanje 51" Dostaviti uzorak i
tehnidki list proizvodada BIH

Kom 37s 0,10 37,50

UKUPNA VRIJEDNOST BEZ PDV-A U KM
120.859.51

Popust (ukoliko se daje)
0,00

Ukupna vrijednost sa popustom
120,859,51

PDV l7 o/o

20.546,12

UKUPNA CIJENA SA PDV.OM U KM
141,405,63

ukupno Stovima: JEDNASTOTTNAeETRDESETJEDNAHILJADAcETIRISTOTINEPET KM | 63/100

25


